1

様式第３号（第７条関係）

施 設 使 用 許 可 申 請 書

年   月   日

  丹波市教育委員会 様

 申請者 住 所

 団 体 名

代 表 者 名

電 話 番 号

電子メール

  下記施設を使用したいので、市条例及び市教育委員会規則を遵守し、次のとおり申請

します。

使 用 目 的
（行事の名称及び内容）

使 用 施 設 名 丹波市立植野記念美術館 研修室

使 用 日 時
年  月  日（  ）            時  分から

年  月  日（  ）       時  分まで

入 場 料 無料・有料（     ） 使用人数

使 用 附 属 設 備 □ 使用しない
□ 使用する（                      ）

使 用 当 日 責 任 者
□ 申請者と同じ
氏名           住所
             電話

※ 使 用 料

会議等・展示

施設使用料(冷暖房なし)     円

施設使用料(冷暖房あり)     円  合計       円

備 考

処理状況

受 付    月  日

取 消    月  日
（事 由）

返還金
 □無
 □有（     円）

※ｽｹｼﾞｭｰﾙ入力 月 日 氏名(    ) ※許可書発行   月 日 氏名(    )

注意事項 ※欄は、記入しないでください。